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KL 1517.510 - KnemMHble Kopobkun KL 6e3 dhnaHL-

MnaHesn

KpalleHHbI KOpMyC C KPbILWKOW U3 IMCTOBOW cTanu, 6e3 dnaHw-naHenu. CteneHb 3awmTbl IP
66.

DyHKUUK

ApT. Ne

Martepuan

[MoBepxHOCTb

LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Protection category NEMA

CrteneHb 3awmThl IP corn. EN 60
529

IK-kon

Pasmep

TonwmHa Mmatepmana KpblLLKK

TonwuHa Mmatepuana Kopnyca
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KL 1517.510

Kopnyc: nuctoBas cTtanb
Kpbiwka: JlIuctoBas ctanb, UTOE YNIOTHEHME U3 NONIMypeTaHa no
nepumeTpy

Kopnyc v KpblLLKa: FPyHTOBKA, CHapy>W NMOPOLLKOBOE MOKPbITHE,
CTPYKTypHOE

RAL 7035

Kopnyc ¢ KpblIwWwKom
BbicTpo3aBopayMBaemMble BUHTbI C MACTUKOBbIMU BTY/IKaMU

NEMA 4

IP 66

IKO8

WunpwnHa: 300 mm
Bbicota: 200 mm
Mny6uHa: 80 Mm

1,25 MM

1,25 mm



DyHKUMNK

OcHoBHOM MaTepwuan
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

0p06peHus

O6bACHeHMd
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JlucTtoBas ctasnb
T wr.

22

24

73269098
4028177251298
E3404679
EC000261
EC000261

27180101

Bureau Veritas

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Jeknapauus nponssoauntens
Jeknapaumsa o cootsetcTeun UK



