Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





KL 1517.510 Клеммные коробки KL

Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



KL 1517.510 - Клеммные коробки KL без фланшпанели

Крашенный корпус с крышкой из листовой стали, без фланш-панели. Степень защиты IP 66.



Функции

Арт. №	KL 1517.510
Материал	Корпус: листовая сталь
	Крышка: Листовая сталь, литое уплотнение из полиуретана по периметру
Поверхность	Корпус и крышка: грунтовка, снаружи порошковое покрытие, структурное
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Корпус с крышкой
	Быстрозаворачиваемые винты с пластиковыми втулками
Protection category NEMA	NEMA 4
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 66
ІК-код	IK08
Размер	Ширина: 300 мм
	Высота: 200 мм
	Глубина: 80 мм
Толщина материала крышки	1,25 мм
Толщина материала корпуса	1,25 мм

© Rittal 2025

Функции

Основной материал	Листовая сталь
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	2.2
Gross weight	2.4
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177251298
E-Number Sweden	E3404679
ETIM 9	EC000261
ETIM 8	EC000261
ECLASS 8.0	27180101

Одобрения

Одобрения	Bureau Veritas
	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping
	UL + C-UL (listed)
Объяснения	Декларация производителя
	Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025 3